JUSTIÇA ELEITORAL
HUBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº206/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Dr. JOSE CEZAR NEVES Juiz de
Direito da 1º Vara de Ihumas, para responder pela 101º Zona

Eleitoral, sediada em GOLANIRA-GO, até o retorno da titular.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiâhia, aos 25 dias do mês de

setembro do ano de 1995.

Porprec.3